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省属科研院所技术创新项目年度绩效考核指标汇总表
 单位：海南省工业研究所
	项目

年度
	R&D投入达到数（万元)
	获批科研项目（课题）立项数（项)
	展示科技成果数（项)
	推广新技术数（项)
	数据库软件建设数（个）
	研究室建设数（个）
	工信安全科技服务点数（个)
	技术合同成交额（万元）
	成果转化收入（万元）

	2020-2022年
合计
	241
	6
	3
	1
	0
	0
	1
	0
	0

	2023
	100
	3
	3
	2
	0
	0
	0
	50
	5

	2024
	115
	3
	3
	2
	1
	1
	0
	50
	5

	2025
	130
	3
	3
	2
	0
	0
	1
	50
	5

	2023-2025年
合计
	345
	9
	9
	6
	1
	1
	1
	150
	15
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